DE SERVICIO:009990500328

RMU:23407 06-10-25 LUOS-720730 001 CFE

CUENTA:32DA17B012160270

LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MC107R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 JUN 25-22 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$29,010

$29,010

(VEINTINUEVE MIL DIEZ PESOS  M.N.)

(VEINTINUEVE MIL DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/10/2025 22:02:12hrsMision San Jose Esq.Mision San JavierChula VistaSan Jose del CaboBaja California SurMexicoCP 23443

23407 06-10-25 LUOS-720730 001 CFE